令和４年度 第２回 北海道建設部建築局総合評価検討会 議事概要

区   分 内          容

１ 日 時 令和 4 年 7 月 7 日（木）10:00～11:30

２ 場 所 ACU-A（アスティ４５）１２階小研修室 1204 及び リモート開催

３ 出席委員 菊地優委員、羽深久夫委員、杉山雅委員

４ 議事及び

  結果等

１ 報告事項

（１）令和４年度第１回北海道建設部建築局総合評価検討会の開催結果について

（２）総合評価落札方式適用工事の変更（減）について

２ 意見聴取事項

（１）標準型総合評価落札方式適用工事の技術提案について

標準型総合評価落札方式適用工事の技術提案書に関する評価案について説明

し、意見聴取を行った。

３ その他

（１）令和４年度建築局総合評価検討会スケジュールについて

５ その他 本検討会は、次の理由により非公開とし、議事録も公開しない。

・工事の公告の前に落札者決定基準等が公開されることにより、公正な入札執行を困

難にする恐れがある。